
DOA-OZ.0025.1, 2.

68484Uchwała nr ............... / 2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia2° -(,)(4:411i°- 2022 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania pn.: „Przeprowadzenie
I kampanii informacyjno-promocyjnej dot. efektów wdrażania projektów, przedsięwzięć i wydarzeń
realizowanych przez Samorząd Województwa Opolskiego w 2022" na podstawie Uchwały nr 6732/2022
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 marca 2022 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2022 r.,
poz. 547), art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz.
1129 z późn. zm.) oraz zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Opolskiego", stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 158/2020 Marszałka
Województwa Opolskiego z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego ze zm., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§1

1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o wartości zamówienia
przekraczającej progi unijne, zwaną dalej "komisją przetargową" w następującym składzie:

1) Pani Agnieszka Okupniak - Dyrektor Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu —
Przewodnicząca Komisji,

2) Pani Monika Elceser — Główny Specjalista w Referacie Zamówień Publicznych Departamentu
Organizacyjno-Administracyjnego — Sekretarz Komisji,

3) Pani Elżbieta Mikołajczyk — Główny Specjalista w Departamencie Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu — Członek Komisji.

W przypadku spowodowanym:

1) nieobecnością Przewodniczącego Komisji, zastępstwo pełnić będzie — Pan Mateusz Figiel — Z-ca

Dyrektora Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu,
2) nieobecnością Sekretarza Komisji, zastępstwo pełnić będzie — Pani Agnieszka Młynarczyk — Główny

Specjalista w Referacie Zamówień Publicznych Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego,

3) nieobecnością Członka Komisji, zastępstwo pełnić będzie — Pani Teresa Kiecoń — Główny Specjalista
w Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu.

2. Komisja przetargowa jest zespołem pomocniczym Kierownika Zamawiającego, powołanym do oceny ofert,
oraz do dokonywania innych, powierzonych czynności w postępowaniu zgodnie z „Regulaminem udzielenia
zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego".

W szczególności Komisja Przetargowa przedstawia Kierownikowi Zamawiającego wyniki oceny ofert oraz
propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia.



§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego oraz
Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zuzanna Donath — Kasiura .......

Zbigniew Kubalańca ...................

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


